

**Faktúra FV 20110140**

Dodávateľ: <b>Jenčík Peter Soof</b> <b>Lorencova 1</b> <b>05342 Krompachy</b>  IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96  Tel.: 053/4470152 E-mail: soof@soof.sk Fax: 053/4470152 WWW: www.soof.sk	Odberateľ: IČO: 35545984 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4495347 Fax: 4297071 E-mail:  <b>ZS BYSTRANY</b> <b>BYSTRANY 13</b> <b>053 62 Bystrany</b>
Účet: <b>2629840524/1100</b> VS: <b>20110140</b> IBAN: SK82 1100 0000 0026 2984 0524 KS: 0008 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX	
Dátum dodania/pzp: <b>08.02.2011</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>16.02.2011</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>02.03.2011</b> Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zlava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
<b>Dodací list 11000194, dátum 08.02.2011</b>										
1.	54	001nacrtnik A4 20list/0,65	9,000	ks	0,54	4,88	20	0,65	5,85	
2.	128	003struhadlo/0,48P FABER CASTELL	3,000	ks	0,40	1,20	20	0,48	1,44	
3.	134	003struhadlo sakota/0,17 kovove	8,000	ks	0,14	1,13	20	0,17	1,36	
4.	153	004ceruza/0,12L s gumou	17,000	ks	0,10	1,70	20	0,12	2,04	
5.	167	004fixy10/0,80	20,000	ks	0,67	13,33	20	0,80	16,00	
6.	169	004fixy24/1,80	29,000	ks	1,50	43,50	20	1,80	52,20	
7.	206	004pastel suchy12/3,80	3,000	ks	3,17	9,50	20	3,80	11,40	
8.	209	004pastelky06/0,45 Rabbit	5,000	ks	0,38	1,88	20	0,45	2,25	
9.	224	004pastelky12/3,40L Progreso	2,000	ks	2,84	5,67	20	3,40	6,80	
10.	262	004pero redis/0,25L	6,000	ks	0,21	1,25	20	0,25	1,50	
11.	302	004pastelky12/3,00 Aquarell	22,000	ks	2,50	55,00	20	3,00	66,00	
12.	311	004pero 2675/0,80 tornado	6,000	ks	0,67	4,00	20	0,80	4,80	
13.	403	004rucka redis/0,33La	6,000	ks	0,28	1,65	20	0,33	1,98	
14.	423	004voskovky 06/0,20P Vosplus	14,000	ks	0,17	2,33	20	0,20	2,80	
15.	459	006atrament modry 50g/0,86L	2,000	ks	0,72	1,43	20	0,86	1,72	
16.	469	006farba temp.tuba cervena 16ml/0,75L	2,000	ks	0,63	1,25	20	0,75	1,50	
17.	471	006farba temp.tuba beloba 250ml/4,00	2,000	ks	3,34	6,67	20	4,00	8,00	
18.	473	006farba temp.tuba cervena 250ml/4,00	2,000	ks	3,34	6,67	20	4,00	8,00	
19.	483	006farby na sklo 7x10,5ml/3,80L	7,000	ks	3,17	22,17	20	3,80	26,60	
20.	497	006farby vodove VF12SBV/1,40	2,000	ks	1,17	2,33	20	1,40	2,80	
21.	500	006tus cierny/0,65	6,000	ks	0,54	3,25	20	0,65	3,90	
22.	501	006farby vodove anilinky 12/2,90	8,000	ks	2,42	19,33	20	2,90	23,20	
23.	530	006tus farebny sada/4,95	3,000	ks	4,13	12,38	20	4,95	14,85	
24.	535	007noznice/0,70 LEFTY Lavák	3,000	ks	0,58	1,75	20	0,70	2,10	
25.	645	010lep.paska 48x66T/0,80	4,000	ks	0,67	2,67	20	0,80	3,20	
26.	664	010lep.paska 19x33/0,40L	4,000	ks	0,33	1,33	20	0,40	1,60	
27.	665	010lep.paska 19x66/0,50L	2,000	ks	0,42	0,83	20	0,50	1,00	
28.	669	010lep.paska 25x33/0,60Le	2,000	ks	0,50	1,00	20	0,60	1,20	
29.	844	014omalovanka A5 mix/0,35	10,000	ks	0,32	3,18	10	0,35	3,50	
30.	1138	1vykres A1/0,25S	15,000	ks	0,21	3,13	20	0,25	3,75	
31.	1205	4 XERO papier 5far.500 intenz./15,60	3,000	ks	13,00	39,00	20	15,60	46,80	
32.	1215	4 XERO papier A4 MAESTRO/4,95	3,000	bal	4,13	12,38	20	4,95	14,85	
33.	1266	400papier krepovy/0,40Lh	70,000	ks	0,33	23,33	20	0,40	28,00	
34.	1299	2vykres A2/0,15	69,000	ks	0,13	8,63	20	0,15	10,35	
35.	1380	4pap.farebny zlozky 20ks/0,60	6,000	ks	0,50	3,00	20	0,60	3,60	

## Faktúra FV 20110140

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	DPH [%]
36.	1381	4pap.farebny zlozky 8ks/0,30La	1,000	ks	0,25	0,25	20	0,30	0,30	
37.	1383	4pap.kancelarsky far/0,03L	25,000	ks	0,03	0,63	20	0,03	0,75	
38.	1401	3vykres A3 farebny/0.10	19,000	ks	0,08	1,58	20	0,10	1,90	
39.	1465	2vykres A2 farebny/0,65	15,000	ks	0,54	8,13	20	0,65	9,75	
40.	1462	4vykres A4 100ks/2,90	12,000	ks	2,42	29,00	20	2,90	34,80	
41.	1463	3vykres A3 100ks/5,00	4,000	ks	4,17	16,67	20	5,00	20,00	
42.	3413	lepidlo Gamafix/1,70Lb	2,000	ks	1,42	2,83	20	1,70	3,40	
43.	3414	lepidlo Herkules 130g/2,09A	17,000	ks	1,74	29,61	20	2,09	35,53	
44.	3418	lepidlo Klovatina/1,56Lb	24,000	ks	1,30	31,20	20	1,56	37,44	
45.	3422	lepidlo OFFICE 50ml/0,50Ld	2,000	ks	0,42	0,83	20	0,50	1,00	
46.	3423	lepidlo PRITT 08g tycinka/0,85L	4,000	ks	0,71	2,83	20	0,85	3,40	
47.	3424	lepidlo PRITT 17g tycinka/1,70L	10,000	ks	1,42	14,17	20	1,70	17,00	
48.	10086	lepidlo tycinka 15g/0,45 Junior	15,000	ks	0,38	5,63	20	0,45	6,75	
49.	3438	lepidlo tycinka 36g/0,65 SUPERSTICK	20,000	ks	0,54	10,83	20	0,65	13,00	
50.	3443	lepidlo Wurstol disperzne 120ml/1,20L	62,000	ks	1,00	62,00	20	1,20	74,40	
51.	5536	004pastelky06/1,85 Progresso	6,000	ks	1,54	9,25	20	1,85	11,10	
52.	5597	004fixy12/0,95	58,000	ks	0,79	45,92	20	0,95	55,10	
53.	5671	015stetec 14 okruhly/0,45	5,000	ks	0,38	1,88	20	0,45	2,25	
54.	5709	006farby tempory TMP 10 10ml/3,15	2,000	ks	2,63	5,25	20	3,15	6,30	
55.	6035	004pastelky12/1,49 plastic color	65,000	ks	1,24	80,71	20	1,49	96,85	
56.	6669	4vykres A4 far.5x50intenziv/17,00	3,000	bal	14,17	42,50	20	17,00	51,00	
57.	6966	006farba temp.tuba beloba 16ml/0,75	2,000	ks	0,63	1,25	20	0,75	1,50	
58.	6967	006farba temp.tuba cierna 250ml/4,00	1,000	ks	3,33	3,33	20	4,00	4,00	
59.	8429	lepidlo tycinka 09 /0,20 SUPER STICK	10,000	ks	0,17	1,67	20	0,20	2,00	
60.	8930	004voskovky 18/0,70P Vosplus	20,000	ks	0,58	11,67	20	0,70	14,00	
61.	9656	007noznice/0,40 BENI 10cm	3,000	ks	0,33	1,00	20	0,40	1,20	
62.	10214	400papier vlnity 12ks/3,00	21,000	ks	2,50	52,50	20	3,00	63,00	
63.	11117	006farby tempory TVP 08 16ml/3,20	4,000	ks	2,67	10,67	20	3,20	12,80	
64.	420	004zvyraznovac 8722,4/1,93L	10,000	ks	1,61	16,08	20	1,93	19,30	
65.	128	003struhadlo/0,48P FABER CASTELL	1,000	ks	0,40	0,40	20	0,48	0,48	
66.	911	020pripinacky 202/1,16L 16mm	3,000	ks	0,97	2,90	20	1,16	3,48	
67.	912	020pripinacky 222/0,50L	1,000	ks	0,42	0,42	20	0,50	0,50	
68.	913	020pripinacky 223/0,56Lc	1,000	ks	0,47	0,47	20	0,56	0,56	
69.	917	020spendliky 50g/0,40L Handy	6,000	ks	0,33	2,00	20	0,40	2,40	
70.	8484	020spendliky s far.hlavickou kork./0,50	3,000	ks	0,33	1,00	20	0,40	1,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	826,57	165,31	991,88
DPH 10%	3,18	0,32	3,50
DPH 0%			

**K úhrade 995,38 EUR**

Slovom: Deväťstodevät'desiatpäť 38/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar ostáva až do úplného zaplataenia majetkom firmy Peter Jenčík - SooF.

UPOZORNENIE: V prípade neuhradenia čiastky v termíne splatnosti, bude Vám účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

**SooF**  
**Peter Jenčík**  
 Lorencova 1, 053 42 Krompechy  
 prex.: 00 Pokrok, Hlavná 10, 053 42 Krompechy  
 IČO: 33068277 IČ DPH: SK1020678924  
 tel./fax: 053/447 0152

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 053 02 BYSTRANY 13

Pečiatka a podpis